СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 

Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и членов их семей 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	Лица, о доходах, расхо​дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Деклариро​ванный годо​вой доход за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транс​портных средств, принадлежащих на праве собствен​ности (вид, марка)/ источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество
	Иное имущество/ источники получения средств, за счет которых приобретено данное имущество
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости (жилой дом, квартира, земельный участок и т.п.)
	площадь (кв. м)
	страна расположе-ния
	
	
	вид объектов недвижимости (жилой дом, квартира, земельный участок и т.п.)
	площадь (кв. м)
	страна расположе-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Буренкова Елена Алексеевна
	488 117,34
	Квартира (индивидуальная собственность)

	36,1
	Россия


	нет
	нет
	Земельный участок
(аренда)
	3982
	Россия


